令和３年９月１７日

保護者 様

                      上天草市立中南小学校

                                                校   長 栃原 憲聖

                        ＰＴＡ会長 渡邊 淳一

いきいき芸術体験教室の開催について(ご案内)

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃から本校の教育活動にご協力・ご支援いただきありがとうございま

す。

 さて、本校では、児童の創造性や豊かな心を育み、優れた芸術に直接触れる機会を

持たせるため、プロの演奏家の方々をお迎えし、下記の要領でいきいき芸術体験教室

を開催します。この事業はＰＴＡ合同学年活動を兼ねます。

 生の音楽演奏を鑑賞する良い機会となりますので、時間に都合がつかれる方はご参

加いただきますよう、ご案内いたします。

 なお、ご参加なさる場合は、新型コロナウイルス感染症対策のため、事前検温、マ

スク着用をお願いします。

 また、新型コロナウイルス感染症拡大の状況によっては、中止をする場合があるこ

とをご了承ください。その場合は、学校メールでお知らせします。

記

１ 期日   令和３年９月２８日（火）午後１時４５分から３時３０分まで

         （前半６５分：鑑賞会、後半４０分：高学年児童和楽器体験）

２ 場所   本校体育館

３ 演奏団体 和楽器にぎわい座

       ※裏面にプロフィール参照

４ その他

（１） 保護者席を体育館後方に準備しております。

（２）自家用車でお越しの方は、運動場国旗掲揚台前に駐車してください。

（３）児童の鑑賞会等については、新型コロナウイルス感染症対策を講じて実施しま

す。

《問合せ先》

上天草市立中南小学校

担当：教頭 桜井 祐子

TEL：５７－０００６